
ZARZĄDZENIE NR 285/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Wałbrzych od Rzymskokatolickiej Parafii pw. Św. 
Jerzego i Matki Boskiej Różańcowej w Wałbrzychu prawa własności nieruchomości niezabudowanej 

położonej  w Wałbrzychu  przy ul. Piaskowej oznaczonej jako działka nr 33/10 obręb Biały Kamień nr 
16 o powierzchni 0,0176 ha. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz  § 2 Uchwały nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 25, poz. 558 z ze zm.) w związku z art. 9021 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Wałbrzych od Rzymskokatolickiej Parafii pw. Św. Jerzego 
i Matki Boskiej Różańcowej w Wałbrzychu prawo własności nieruchomości niezabudowanej położonej  
w Wałbrzychu przy ul. Piaskowej oznaczonej jako działka nr 33/10 obręb Biały Kamień nr 16 o powierzchni 
0,0176 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00028301/1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 170/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14.03.2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 438E5FD3-9D26-4F2F-8FCB-767905F9878A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


